*1030100021*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：蘇明結

電話：(05)2721001分機1181

傳真：05-2720234

Email：mcsu@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國103年1月9日

發文字號：南華教字第1030100021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與財團法人人間文教基金會共同辦理「生命關懷學程

」系列，佛法與安寧療護初、進階研習課程（宜蘭場-初

階、高雄旗山場及鳳山場-初階、台中場-進階）、佛法與

安寧療護通識研習課程及敲敲心-情緒界線與人際互動工作

坊等6個研習課程，請 查照並請轉知所屬教師踴躍報名參

加。

說明：

一、請將本活動訊息置於 貴校網頁供教師查詢。

二、本活動之簡章「活動通啟、課程表、報名表」等，請至本

校教務處-招生資訊（進修及推廣中心）網站查詢。(http

://academic2.nhu.edu.tw)

正本：各公私立大專校院、公私立高級中學、公私立高級職業學校、各級中小學

副本：財團法人人間文教基金會、本校教務處 2014-01-09
14:33:43